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19" Cable Ducting and Cable Through Ducting

Data Solutions

Cable ducting apparatus for smart cable management.

CERTIFICAZIONI

RSHS

COMPLIANT

CARATTERISTICHE

Cable ducting apparatus for smart cable management

SPECIFICHE

Tipo di accessorio:  Pannello frontale

Tipo di prodotto: Pannello frontale
Materiale: Acciaio
Table 1/3
Codice a Altezza del . Quantita nella  Finitura Finitura .
Montaggio . . X Codice colore
catalogo rack confezione anteriore posteriore
20118-757
1J Anteriore a vite 1 Verniciata Verniciata RAL 7035

20118-758

U Anteriore a vite 1 Verniciata Verniciata RAL 7021


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-757
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-758

Codice a
catalogo

20118-759

20118-760

Codice a
catalogo

20118-757

20118-758

20118-759

20118-760

Altezza delrack Montaggio

2U

2U

Profondita

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

Codice a catalogo

20118-757

20118-758

20118-759

20118-760

AVVERTIMENTO

Anteriore a vite

Anteriore a vite

Schermatura
EMC

No

No

No

No

Quantita nella  Finitura
confezione anteriore
1 Verniciata
1 Verniciata
Table 2/3
Finitura Altezza
Verniciato a
42 6mm
polvere
Verniciato a
42.6mm
polvere
Verniciato a
81.7mm
polvere
Verniciato a
81.7mm
polvere
Table 3/3
Larghezza
483mm
483mm
483mm
483mm

Finitura
posteriore

Verniciata

Verniciata

Larghezza rack

95HP

95HP

95HP

95HP

Codice colore

RAL 7035

RAL 7021

Tipo

Pannello
frontale da 19"

Pannello
frontale da 19"

Pannello
frontale da 19"

Pannello
frontale da 19"

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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