

# Canalina per cavi da 19" e canalina passante per cavi

## **Data Solutions**

Canaline per cavi per una gestione intelligente dei cavi.



#### **CERTIFICAZIONI**



#### **CARATTERISTICHE**

Canaline per cavi per una gestione intelligente dei cavi

#### **SPECIFICHE**

**Tipo di accessorio:** Pannello anteriore **Tipo di prodotto:** Pannello anteriore

Materiale: Acciaio

Table 1/3						
Codice a catalogo	Altezza cremagliera	Montaggio	Quantità imballaggio	Finitura anteriore	Finitura posteriore	Codice colore
20118-757	1U	Parte anteriore avvitabile	1	Verniciato	Verniciato	RAL 7035

Codice a catalogo	Altezza cremagliera	Montaggio	Quantità imballaggio	Finitura anteriore	Finitura posteriore	Codice colore
20118-758	1U	Parte anteriore avvitabile	1	Verniciato	Verniciato	RAL 7021
20118-760	2U	Parte anteriore avvitabile	1	Verniciato	Verniciato	RAL 7021
20118-759	2U	Parte anteriore avvitabile	1	Verniciato	Verniciato	RAL 7035

Table 2/3						
Codice a catalogo	Profondità	Schermatura EMC	Fine	Altezza	Larghezza rack	Tipo
20118-757	1.5mm	No	Verniciato a polvere	42.6mm	95HP	Pannello anteriore da 19"
20118-758	1.5mm	No	Verniciato a polvere	42.6mm	95HP	Pannello anteriore da 19"
20118-760	1.5mm	No	Verniciato a polvere	81.7mm	95HP	Pannello anteriore da 19"
20118-759	1.5mm	No	Verniciato a polvere	81.7mm	95HP	Pannello anteriore da 19"

Table 3/3				
Codice a catalogo	Larghezza			
20118-757	483mm			
20118-758	483mm			
20118-760	483mm			
20118-759	483mm			

### **AVVERTIMENTO**

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE